

İlk transfer tamam!..

SPOR

BEŞİKTAŞ, 4 sezondur Sakaryaspor'da forma giyen genç stoper Berat Çetinkaya'yı renklerine bağladı. Sakaryaspor'da bu sezon 30 maçın 30'unda da ilk onbirde forma giyen 1991 doğumlu oyuncu, Yeşil-Siyahlı takımın altyapısından yetişti.



Beşiktaş, 4 sezondur Sakaryaspor'da forma giyen genç stoper Berat Çetinkaya'yı renklerine bağladı. Bank Asya 1. Lig'de Sakaryaspor'da bu sezon 30 maçın 30'unda da ilk onbirde forma giyen 1991 doğumlu oyuncu, yeşil-siyahlı takımın altyapısından yetişti. Bank Asya 1. Lig'de Sakaryaspor'da bu sezon 30

maçın 30'unda da ilk onbirde forma giyen 1991 doğumlu oyuncu, yeşil-siyahlı takımın altyapısından yetişti. Bank Asya 1. Lig'den küme düşen Sakaryaspor'da bu sezon oynadığı futbolla dikkat çeken Berat'ın adı bir çok Süper Lig takımıyla da anılıyordu. Siyah-beyazlı kulüp, genç oyuncuyla her konuda anlaşma sağladı ve oyuncuyu renklerine bağladı. Futbola Sakaryaspor altyapısında

başlayan Berat, burada 2008 yılında profesyonelliğe geçiş mukavelesi imzalararak as takım kadrosuna dahil edildi. Sakaryaspor için ilk resmî karşılaşmasına 25 Eylül 2008 tarihinde Denizlispor'a karşı oynanan Türkiye Kupası karşılaşmasında çıktı. Profesyonelliğinin ilk sezonunda altyapıda oynadı ve sadece bazı karşılaşmalarda as takım kadrosuna takviye olarak alındı.

'Görevden affımı istedim'

SPOR

BEŞİKTAŞ'TAN ayrılan Havutçu, "Maçları oynanırken, bazı yöneticilerimizin takıma destek vermek yerine, zamanlarını basına demeç vermek için konuşmalar hazırlamakla geçirmelerini görmek, benim için büyük bir hayal kırıklığıydı" ifadesini kullandı.



Beşiktaş'tan ayrılan Tayfur Havutçu, "Süper Final maçları oynanırken, bazı yöneticilerimizin takıma maddi ve manevi destek vermek yerine, zamanlarını basına demeç vermek için konuşmalar hazırlamakla geçirmelerini görmek, benim için büyük bir hayal kırıklığıydı" ifadesini kullandı

Beşiktaş'tan ayrılan Teknik Direktör Tayfur Havutçu, istifasıyla yönetim içerisindeki çatlakları da ortaya çıkardı. Futbol komitesine rağmen bazı yöneticilerin Samet Aybaba ve Ralf Ragnick için girişimlerde bulunmasını içine sindiremeyen Havutçu, yaşananları neredeyse tüm çıplaklığıyla basın karşısında anlattı. Başkan Fikret Orman'ın samimiyetine güvenerek

görevi kabul ettiğini söyleyen Tayfur hoca, "Bazı yöneticiler görev başındaki teknik adamı adeta yok sayarak arayışlara giriştiler ve bunun basına yansımından da gocunmadılar. Beşiktaşlı duruşuna inanmadığım bazı yöneticilerle birlikte çalışma şansımız olmayacağını Sayın Orman'a bildirdim ve görevden affımı istedim" diye konuştu.

Fernandes anlaştı ama...

SPOR

BEŞİKTAŞ ile yollarını ayırmaya hazırlanan Fernandes'in, ülkesinin ünlü kulübüyle el sıkıştığı belirtildi. Portekiz basını, Porto'nun Kartal'a bonservis bedeli olarak 6 ile 8 milyon euro arasında bir bedel önereceğini yazdı. Porto ile ciddi bir flört yaşadığı da belirtildi.



Beşiktaş ile yollarını ayırmaya hazırlanan Fernandes'in, ülkesinin ünlü kulübüyle el sıkıştığı belirtildi. Portekiz basını, Porto'nun Kartal'a bonservis bedeli olarak 6 ile 8 milyon euro arasında bir bedel önereceğini yazdı. Fernandes'in Porto ile ciddi bir flört yaşadığı da belirtildi. Portekiz basını, Porto'nun Beşiktaş'ta oynayan Manuel Fernandes için kesenin ağzını açtığını ve siyah-beyazlı kulübe önemli bir teklife hazırlandığını yazdı. Porto'nun bu futbolcu için siyah-beyazlılara 6 ile 8 milyon euro arasında bir teklifle gideceğini yazan gazeteler, anlaşmanın yakın olduğunu iddia etti. Porto'nun, Beşiktaş Kulübü ile 2014 yılına kadar sözleşmesi bulunan Fernandes ile el sıkıştığını da yazan ülke basını, bu oyuncunun ısrarla Portekiz'de kalmak istediğini savundu. Portolu yöneticiler ise Fernandes ile ilgilendiklerini onayladılar, "Ancak henüz başlangıç aşamasındayız" dediler.

Kartal tur için hazır

SPOR

BEŞİKTAŞ Milangaz, Beko Basketbol Ligi play-off yarı final serisi 4'üncü maçında G.Saray Medical Park'ı bugün bir kez daha ağır-
lıyor. final serisi 4. maçını G.Saray kazanırsa seride durum 2-2
olacak ve tur atlayan ekip 5. ve son kapişmada belli olacak.



Beşiktaş Milangaz, Beko Basketbol Ligi play-off yarı final serisi dördüncü maçında Galatasaray Medical Park'ı bugün bir kez daha ağırlıyor. Final serisi dördüncü maçını Galatasaray Medical Park kazanırsa seride durum 2-2 olacak ve tur atlayan ekip beşinci ve

son kapişmada belli olacak.

Seride 2-1 önde bulunan Siyah- Beyazlı ekip, Sinan Erdem Spor Salonu'nda oynanacak mücadeleden de zaferle ayrılması durumunda durumu 3-1 yapacak ve tur atlayacak. Kartal'ın taraftar desteğini de arkasına alacağı kritik karşılaşma saat 20.00'de başlayacak. Beşiktaş Milangaz ile

Galatasaray Medical Park arasında bugün oynanacak Beko Basketbol Ligi play-off yarı final serisi dördüncü maçını Galatasaray Medical Park kazanması durumunda seride durum 2-2 olacak ve tur atlayan ekip beşinci ve son çekişmede belli olacak. Abdi İpekçi'deki mücadele 25 Mayıs Cuma günü saat 20.00'de oynanacak.